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Nr 65.

Ankom till riksdagens kansli den 8 juni 1921 kl. 1 e. in.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj.ts proposition med förslag 
till kungörelse med allmänna grunder för dyrtidstillägg 
åt befattningshavare i statens tjänst, i vad den angår 
pensions- och indragningsstaterna, jämte i ämnet väckta 
motioner m. m.

I en till riksdagen den 18 mars 1921 avlåten proposition nr 326 
har Kungl. Maj it, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen godkänna propositionen bilagt förslag till kungörelse med all
männa grunder för dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst.

Ifrågavarande proposition har hänvisats till bankoutskottet, i vad 
den angår pensions- och indragningstaterna; och har utskottet således 
endast att yttra sig angående dyrtidstillägg åt befattningshavare vid 
flottans pensionskassa och statens anstalt för pensionering av folkskol
lärare m. fl.

Beträffande ovannämnda förslag till kungörelse samt utredningen i 
ämnet får utskottet hänvisa till propositionen och det åberopade stats
rådsprotokollet.

I samband med förevarande proposition hava till utskottet hänvisats 
följande inom riksdagen väckta motioner, nämligen inom första kammaren, 
nr 213 av herrar Julin och Thulin, samt inom andra kammaren nr 315 
av herr Lindström i Mörby m. fl., nr 316 av herr Hage in. fl. och nr 
317 av herr IJallén. I fråga om de av motionärerna framställda 
yrkandena samt skälen för desamma far utskottet hänvisa till 
motionerna.
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Utskotlet.

Sedermera har Kungl. Maj:t i en till riksdagen den 20 maj 1921 
avlåten proposition nr 363, under åberopande av propositionen bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, före
slagit riksdagen, bland annat, dels i avseende å dyrtidstillägg för år 
1921 medgiva, att till befattningshavare vid flottans pensionskassa och 
statens anstalt för pensionering av folkskollärare m. fl. dyrtidstillägg 
må utgå av de medel, av vilka institutionens omkostnader i övrivt be
stridas, dels ock i avseende å dyrtidstillägg för år 1922 förklara, att 
under dessa år tillsvidare och intill dess definitivt beslut fattats rörande 
de medel, av vilka för sagda år kostnaderna för dyrtidstillägg åt be
fattningshavare i statens tjänst m. fl. skola bestridas, härför erforderliga 
belopp till befattningshavare vid flottans pensionskassa och statens anstalt 
för pensionering av folkskollärare m. fl. skola utgå av de medel, av 
vilka institutionens omkostnader i övrigt bestridas.

Då bankoutskottet anser, att dyrtidstillägg bör utgå åt befatt
ningshavare vid flottans pensionskassa och statens anstalt för pensio
nering av folkskollärare in. fl. enligt samma grunder, som av riksdagen 
kunna bliva antagna för övriga befattningshavare i statens tjänst, får 
utskottet hemställa,

att riksdagen i anledning av ovanberörda pro
positioner och motioner, må

1) godkänna det förslag till kungörelse med all
männa grunder för dyrtidstillägg åt befattningshavare 
i statens tjänst, som av innevarande års riksdag må 
varda godkänt, att gälla jämväl befattningshavare vid 
flottans pensionskassa och statens anstalt för pensio
nering av folkskollärare m. fl.;

2) i avseende å dyrtidstillägget för år 1921 med
giva, att till befattningshavare vid flottans pensions
kassa och statens anstalt för pensionering av folk
skollärare m. fl. dyrtidstillägg må utgå av de medel, 
av vilka institutionens omkostnader i övrigt bestridas;

3) i avseende å dyrtidstillägget för år 1922 för
klara, att under detta år tillsvidare och intill dess 
definitivt beslut fattats rörande de medel, av vilka 
för sagda år kostnaderna för dyrtidstillägg åt befatt
ningshavare i statens tjänst skola bestridas, härför
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erforderliga belopp till befattningshavare vid (lottans 
pensionskassa och statens anstalt för pensionering av 
folkskollärare in. fl. skola utgå av de medel, av vilka 
institutionens omkostnader i övrigt bestridas.

Stockholm den 8 juni 1921.

På bankoutskottets vägnar:

EMIL KRISTENSSON.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
av första kammaren herrar Gustafsson, Lindley, Wigforss, Walles, Bondeson, Bodin 

och Andersson i Hägelåkra, samt
av ändra kammaren: herrar Kristensson, Gustafsson i Örebro, Janson i Kungsör, By

berg, Borggren, Wikström, Bäcklund och Olsson i Berg.


